Полное наименование организации

Наименование должности

(Сокращенное наименование организации)

ФИО работника

УВЕДОМЛЕНИЕ

_____________ № ______________

О необходимости дать письменные

объяснения

Уважаемый (ая) ____________________________________!

Просим Вас в срок до __________________________ дать письменные объяснения по факту __________________________ …

Наименование

должности

Личная подпись

           Расшифровка подписи

руководителя организации

или иного уполномоченного лица

С уведомлением ознакомлен:

Наименование

Личная подпись

           Расшифровка подписи

должности

Дата
работника

В дело № ___

Подпись  Дата